

Sede legale: Milano 20145 - Corso Sempione, 39
Sede amministrativa: Milano 20159 - Via Valassina, 24
Tel: 02.2150159-155 - Fax: 02.2150345 - Mail: info.fatturazione@etjca.it
Codice fiscale e Partita IVA N° 12720200158 - Capitale Sociale: € 3.600.000,00
Reg. Impr. di Milano N°67940/1999 - R.E.A N°1581571
Aut. Ministeriale Definitiva del 23/02/2003 - Prot. n° 1309 - SG
Iscrizione Albo Sez. I, ex art. 2, co. 1, D.M. 23/12/2003

MAGNA PT SPA

Intestatario e Destinatario fattura

MAGNA PT SPA

VIA DEI CICLAMINI 4

70026 MODUGNO (BA) ITA

c.a. Ufficio Del Personale

hoop

Ns filiale: BARI

Periodo di riferimento: MARZO 2019

FATTURA N. n° 6251	DATA FATTURA 31-03-2019	Partita Iva 04886850728	Codice Fiscale 04886850728
Condizioni di pagamento BONIFICO BANCARIO 60GG DATA FATTURA			Scadenza 31-05-2019
Banca d'appoggio RB		Ns. Coordinate Bancarie INTESA SANPAOLO SPA IT9410306909474100000005825 ABI 03069 - CAB 09474 - CC 100000005825	

Descrizione	Imponibile	Cod. IVA	Imposta	Importo totale
Ticket	1.738,30	X1	0,00	1.738,30
Imposta di bollo assolta in modo virtuale assolta ai sensi del DM 17/06/2014	2,00	X1	0,00	2,00

Dichiarazione di intento: N. 81 ANNO 2019 del 10/12/2018				
Cod.	Descrizione	Imponibile	Aliquota	Imposta
X1	ESCLUSO ART.15 DPR 633/72	1.740,30	0,00	0,00
99	ESCLUSO DALLA BASE IMPONIBILE ART.26 BIS L.196/97	27.870,35	0,00	0,00
N1	NON IMPONIBILE ART 8/C 633/72	2.380,53	0,00	0,00

Tot. fornitura	Tot. Imposta	TOTALE FATTURA
31.991,18	0,00	31.991,18



Allegato alla FATTURA N.° 6251 del 31-03-2019

Lavoratore: ACQUAFREDDA ROBERTO
Contratto di Somministrazione 80/2018/468
GPS2 300

Dettaglio	Un. Mis.	Q.ta	Tariffa	Importo Totale
OreRetrib - Ore Ordinarie	H	162,50	15,72	2.554,50
MG27 - Maggiorazione 27%	H	37,50	4,18	156,75
mg39 - Maggiorazione 39%	H	50,00	6,08	304,00
PPTNLUNSAB - Premio Presenza Turno Notturno Lun-Sab	H	2,00	14,78	29,56
ticket - Ticket Erogato Da Somministratrice	H	26,00	7,00	182,00
TRATTICKET - Trattenuta Ticket	H	26,00	-0,30	-7,80

Di cui Inail

118,53

Totale Fornitura

3.219,01

Lavoratore: BRATTA SERAFINA
Contratto di Somministrazione 80/2018/468
GPS2 300

Dettaglio	Un. Mis.	Q.ta	Tariffa	Importo Totale
OreRetrib - Ore Ordinarie	H	162,50	15,72	2.554,50
MG27 - Maggiorazione 27%	H	50,00	4,18	209,00
mg39 - Maggiorazione 39%	H	37,50	6,08	228,00
PPTNLUNSAB - Premio Presenza Turno Notturno Lun-Sab	H	2,00	14,78	29,56
ticket - Ticket Erogato Da Somministratrice	H	26,00	7,00	182,00
TRATTICKET - Trattenuta Ticket	H	26,00	-0,30	-7,80

Di cui Inail

58,85

Totale Fornitura

3.195,26

Lavoratore: COLONNA ANTONIO
Contratto di Somministrazione 80/2018/371
GPS2 300

Dettaglio	Un. Mis.	Q.ta	Tariffa	Importo Totale
OreRetrib - Ore Ordinarie	H	156,25	15,72	2.456,25
ripretr - Riposo Compensativo	H	6,25	15,72	98,25
S55 - Straordinario 55%	H	6,25	18,90	118,13
MG27 - Maggiorazione 27%	H	37,50	4,18	156,75
mg39 - Maggiorazione 39%	H	37,50	6,08	228,00
PPTNLUNSAB - Premio Presenza Turno Notturno Lun-Sab	H	2,00	14,78	29,56
PREMIODOM - Premio Presenza Domenica	H	1,00	14,78	14,78
ticket - Ticket Erogato Da Somministratrice	H	26,00	7,00	182,00
TRATTICKET - Trattenuta Ticket	H	26,00	-0,30	-7,80



Allegato alla FATTURA N. N° 6251 del 31-03-2019

Di cui Inail

40,21

Totale Fornitura

3.275,92

Lavoratore COSCIA VITO

Contratto di Somministrazione 80/2018/458

GPS2 300

Dettaglio	Un. Mis.	Q.ta	Tariffa	Importo Totale
OreRetrib - Ore Ordinarie	H	156,25	✓ 15,72	2.456,25
ripretr - Riposo Compensativo	H	6,25	15,72	98,25
S55 - Straordinario 55%	H	6,25	22,45	140,31
MG27 - Maggiorazione 27%	H	18,75	4,18	78,38
mg39 - Maggiorazione 39%	H	37,50	6,08	228,00
PPTNLUNSAB - Premio Presenza Turno Notturno Lun-Sab	H	2,00	14,78	29,56
PREMIODOM - Premio Presenza Domenica	H	1,00	14,78	14,78
ticket - Ticket Erogato Da Somministratrice	H	26,00	7,00	182,00
TRATTICKET - Trattenuta Ticket	H	26,00	-0,30	-7,80

Di cui Inail

59,71

Totale Fornitura

3.219,73

Lavoratore LANZONE ANTONIO

Contratto di Somministrazione 80/2018/459

GPS2 300

Dettaglio	Un. Mis.	Q.ta	Tariffa	Importo Totale
OreRetrib - Ore Ordinarie	H	156,25	✓ 15,72	2.456,25
ripretr - Riposo Compensativo	H	6,25	15,72	98,25
S55 - Straordinario 55%	H	6,25	22,45	140,31
MG27 - Maggiorazione 27%	H	31,25	✓ 4,18	130,63
mg39 - Maggiorazione 39%	H	37,50	✓ 6,08	228,00
PPTNLUNSAB - Premio Presenza Turno Notturno Lun-Sab	H	2,00	14,78	29,56
PREMIODOM - Premio Presenza Domenica	H	1,00	14,78	14,78
ticket - Ticket Erogato Da Somministratrice	H	26,00	7,00	182,00
TRATTICKET - Trattenuta Ticket	H	16,00	-0,30	-4,80

Di cui Inail

60,70

Totale Fornitura

3.274,98



Allegato alla FATTURA N. N° 6251 del 31-03-2019

Lavoratore: LONGOBUCCO MARTINA
Contratto di Somministrazione 80/2018/461
GPS2 300

Dettaglio	Un. Mis.	Q.ta	Tariffa	Importo Totale
OreRetrib - Ore Ordinarie	H	162,50	15,72	2.554,50
MG27 - Maggiorazione 27%	H	37,50	4,18	156,75
mg39 - Maggiorazione 39%	H	37,50	6,08	228,00
PPTNLUNSAB - Premio Presenza Turno Notturno Lun-Sab	H	2,00	14,78	29,56
ticket - Ticket Erogato Da Somministratrice	H	26,00	7,00	182,00
TRATTICKET - Trattenuta Ticket	H	26,00	-0,30	-7,80

Di cui Inail
57,83

Totale Fornitura
3.143,01

Lavoratore: LOSÉTO GIANLUCA
Contratto di Somministrazione 80/2018/468
GPS2 300

Dettaglio	Un. Mis.	Q.ta	Tariffa	Importo Totale
OreRetrib - Ore Ordinarie	H	156,25	15,72	2.456,25
MG27 - Maggiorazione 27%	H	50,00	4,18	209,00
mg39 - Maggiorazione 39%	H	37,50	6,08	228,00
FerieGodHH - Ferie Godute	H	6,25	2,77	17,31
PPTNLUNSAB - Premio Presenza Turno Notturno Lun-Sab	H	1,00	14,78	14,78
ticket - Ticket Erogato Da Somministratrice	H	25,00	7,00	175,00
TRATTICKET - Trattenuta Ticket	H	25,00	-0,30	-7,50

Di cui Inail
56,44

Totale Fornitura
3.092,84

Lavoratore: SANTORSOLA ELISABETTA
Contratto di Somministrazione 80/2018/459
GPS2 300

Dettaglio	Un. Mis.	Q.ta	Tariffa	Importo Totale
OreRetrib - Ore Ordinarie	H	162,50	15,72	2.554,50
S25 - Straordinario 25%	H	2,00	18,11	36,22
MG27 - Maggiorazione 27%	H	50,00	4,18	209,00
mg39 - Maggiorazione 39%	H	37,50	6,08	228,00
PPTNLUNSAB - Premio Presenza Turno Notturno Lun-Sab	H	3,00	14,78	44,34
ticket - Ticket Erogato Da Somministratrice	H	26,00	7,00	182,00
TRATTICKET - Trattenuta Ticket	H	26,00	-0,30	-7,80



Allegato alla FATTURA N. N° 6251 del 31-03-2019

Di cui Inail

60,06

Totale Fornitura

3.246,26

Lavoratore SCIANNIMANICO VITO

Contratto di Somministrazione 80/2018/468

GPS2 300

Dettaglio	Un. Mis.	Q.tà	Tariffa	Importo Totale
OreRetrib - Ore Ordinarie	H	162,50	15,72	2.554,50
MG27 - Maggiorazione 27%	H	37,50	4,18	156,75
mg39 - Maggiorazione 39%	H	37,50	6,08	228,00
PPTNLUNSAB - Premio Presenza Turno Notturno Lun-Sab	H	2,00	14,78	29,56
ticket - Ticket Erogato Da Somministratrice	H	26,00	7,00	182,00
TRATTICKET - Trattenuta Ticket	H	26,00	-0,30	-7,80

Di cui Inail

57,84

Totale Fornitura

3.143,01

Lavoratore ZOPPO FRANCESCO

Contratto di Somministrazione 80/2018/460

GPS2 300

Dettaglio	Un. Mis.	Q.tà	Tariffa	Importo Totale
OreRetrib - Ore Ordinarie	H	156,25	✓ 15,72	2.456,25
S55 - Straordinario 55%	H	6,25	22,45	140,31
MG27 - Maggiorazione 27%	H	37,50	✓ 4,18	156,75
mg39 - Maggiorazione 39%	H	31,25	✓ 6,08	190,00
FerieGodHH - Ferie Godute	H	6,25	2,77	17,31
PPTNLUNSAB - Premio Presenza Turno Notturno Lun-Sab	H	2,00	14,78	29,56
PREMIODOM - Premio Presenza Domenica	H	1,00	14,78	14,78
ticket - Ticket Erogato Da Somministratrice	H	26,00	9 7,00	182,00
TRATTICKET - Trattenuta Ticket	H	26,00	✓ -0,30	-7,80

Di cui Inail

58,64

Totale Fornitura

3.179,16

Totale Di cui Inail

628,81

Totale Fornitura

31.989,18